
   

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.11.2020                                                                                                          № 733 

 

г. Оха 

 

 

О проведении капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных 

домов 
 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 №76-ЗО «О регулировании 

отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

  1. В связи с истечением трехмесячного срока принятия решений о проведении 

капитального ремонта собственниками помещений, провести капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирного дома по адресу: г. Оха, ул. Красных Партизан, 24. 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о главы муниципального образования                     Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 


